DRACO DXA 122 1 As Oplegger Dieplader Gesloten, OJ-39-PN

> Verhuistrailer <

Caracteristicas generales

Marca

Subcategoria

Placa de matricula

Ao de construccion
Fecha del primer registro

Condicion

Caracteristicas

Peso vacio
payloadWeight
GVW

Longitud

Ancho

DRACO

Gondola rebajada
0J-39-PN

2007
08-01-2007

Usado

8.520kg
13.480kg
22.000kg
1.125cm

255cm




DRACO DXA 122 1 As Oplegger Dieplader Gesloten, OJ-39-PN
> Verhuistrailer <

Especificaciones técnicas

Numero de ejes 1

Accesorios
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